Camomile Ortte

Lipton Camomile Ortte

ARTIKELNR VARUMARKE

974050 (Mellan) Lipton RELAX
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
25st Lipton Teas and Infusions
Sweden AB
&

Ingredienser Ursprung
Kamomill.

Tillverkningsland: ®

Polen
Marknadsbudskap

Klassiskt ortte med kamomill, koffeinfritt. Lipton te
forpackas individuellt i lufttat férpackning som
sakerstaller kvalitet, arom, smakintensitet och friskhet.
Teet skordas pa Rainforest Alliance-certifierade
odlingar.

Markning

Typ av PEFC
markning:

Utskriftsdatum: 2025-02-26


https://dabas.blob.core.windows.net/media/ekaterra-tea-sweden/8720608021406.jpg

Forvaring

Temperatur (°C):

Total hallbarhet (dagar):

Forvaringsinstruktioner:

Anvandningsinstruktioner:

Min: 15°C
Max: 25 °C

720

Torrt och ej dver
normal
rumstemperatur.

Baserat pa en tepase
bryggt i nykokt
vatten 3-5 minuter
(utan mjolk eller
socker).

Lipton Teas and Infusions Sweden AB

559303-4860 Stortorget 3,211 22, Malmd

7350143480003

Utskriftsdatum: 2025-02-26

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:
Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Tillagad

Per 100 ml

<17k

<4 kcal

<05¢g

<01g

<05¢g

<05¢g

<05¢g

<001g



